
1 

 

 

PARTNER ACCORDO DI RETE 
Istituto Comprensivo Statale "E. De Amicis" – Enna 

 Istituto Comprensivo Statale "F. P. Neglia - N. Savarese" – Enna 

Cooperativa Sociale "Sud Servizi" – Palermo 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “N. VACCALLUZZO” LEONFORTE (EN) 
Corso Umberto, 339 - C.A.P.: 94013 - Tel. Segreteria: 0935/905505 

E- mail scuola: enee05600p@istruzione.it - Pec: enee05600p@pec.istruzione.it 

Codice scuola: ENEE05600P - Codice fiscale: 80003830868 
 

 

Avviso Pubblico n. 6/2018 “Interventi per l'innalzamento dei livelli di istruzione della popolazione scolastica siciliana” 

Leggo al quadrato2 - quarta edizione 

Piano d'Azione Obiettivi di Servizio Regione Sicilia Settore Istruzione 

Approvato con DDG N. 6974 del 06 dicembre 2018 

Progetto “Scuola Amica - Cantieri del sapere” 

Codice CUP: B95E19000080001 - CIP: SI_1_22031 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DDG n. 6974 del 06 dicembre 2018 dell'Assessorato dell'Istruzione e della Formazione 

Professionale - Dipartimento regionale Istruzione e Formazione Professionale - di 

approvazione dell'avviso pubblico n. 6/2018 per “Interventi per l’innalzamento dei livelli 

di istruzione della popolazione scolastica siciliana – Leggo al quadrato 2”; 

VISTO l'Avviso pubblico n. 6/2018 per “Interventi per l’innalzamento dei livelli di istruzione della 

popolazione scolastica siciliana – Leggo al quadrato 2” – Piano d’Azione Obiettivi di 

Servizio Regione Sicilia – Settore Istruzione – Dipartimento regionale Istruzione e 

Formazione Professionale; 

VISTO il D.D.G. n. 999 del 26/03/2019 dell'Assessorato dell'Istruzione e della Formazione 

Professionale - Dipartimento regionale Istruzione e Formazione Professionale - di 

approvazione della graduatoria definitiva dal quale il progetto presentato da questa 

istituzione scolastica in rete denominato "Scuola amica- Cantieri del sapere" risulta 

collocato utilmente al posto n. 16; 

VISTO l’accordo di rete sottoscritto in data 08 /01/2019 presso la DIREZI0NE DIDATTICA 

STATALE 1° CIRCOLO "N. VACCALLUZZO" LEONFORTE (EN) fra le sotto indicate 

istituzioni pubbliche Scolastiche: 

- La Direzione Didattica Statale 1° Circolo "N. Vaccalluzzo" - Leonforte [EN) 

- L'istituto Comprensivo Statale "F. P. Neglia - N. Savarese" – Enna 

- L'istituto Comprensivo Statale "E. De Amicis" – Enna; 

VISTO il protocollo di intesa stipulato fra La Direzione Didattica Statale 1° Circolo "N. 

Vaccalluzzo " - Leonforte (EN) nella qualità di Capofila della Rete di Scuole denominata 

"Scuola Amica - Cantieri del sapere" e la Cooperativa Sociale "Sud Servizi" con sede legale 

in Corso Dei Mille, 608 Palermo – partner della Rete; 

VISTO il Progetto "Scuola Amica - Cantieri del sapere" ammesso a finanziamento con DDG n° 

999 del 26 marzo 2019; 

VISTO l’Avviso prot. n. 68 del 08/01/2020 per la selezione per la selezione di Figure Aggiuntive 

per Attività di sostegno all’utenza svantaggiata interna; 

mailto:enee05600p@istruzione.it
mailto:enee05600p@pec.istruzione.it




2 

 

 

 

VISTO il verbale n. 8 della Commissione di valutazione riunitasi in data 23/01/2020; 

 
DECRETA 

 
di conferire l’incarico di Figura Aggiuntiva per Attività di sostegno all’utenza svantaggiata interna 

alle sottoelencate docenti: 

 Mustica Licia presso la sede formativa “N. Vaccalluzzo” di Leonforte per il Modulo “Musica e 

Coro”; 

 Stanzù Floriana presso la sede formativa “E. De Amicis” di Enna per il Modulo “Sport e Gioco 

didattico”. 

 

 

 
        Firmato digitalmente 

        Il Dirigente Scolastico                    

prof.ssa Anna Luigia MARMO 

 
Ai sensi dell’art. 21 e seguenti del D. Lgs. 82/2005 si attesta che il presente atto è un documento informatico originale 

firmato digitalmente, sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 
 


		2020-01-27T09:10:34+0100




